SERVIDORES NO CURSO “IMPACTOS DA REFORMA 

TRIBUTÁRIA NOS MUNICÍPIOS: ESTRATÉGIAS PARA 

TRANSIÇÃO DO REGIME TRIBUTÁRIO MUNICIPAL, 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ/TO”. 

Contratada: BARROS E CÔVALO LTDA - ME  

CNPJ: 25.449.425/0001-03 

Valor: R$ 21.150,00 (vinte e um mil cento e cinquenta 

reais) 

Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, alínea f, da Lei nº 

14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de inexigibilidade de Licitação, 

emitida pela Comissão de Contratação e ratificada pelo 

Sr. Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da Câmara

[...]

VIABILIZAR A PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES 

E SERVIDORES NO “CONGRESSO UVB 61 ANOS 

DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS EM 

BRASÍLIA/DF DE 25 A 28 DE NOVEMBRO DE 

2025.”. 

Contratada: PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO 

DE EVENTOS LTDA 

CNPJ: 18.336.780/0001-00 

Valor: R$ 8.073,00 (oito mil e setenta e três reais) 

Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, alínea f, da 

Lei nº 14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de inexigibilidade de Licitação, 

emitida pela Comissão de Contratação e 

ratificada pelo Sr. Allan Carlos Noronha Araújo,